授予限制性股票的激励对象）已不符合激励条件，由公司对其已获授但尚未解除

限售的限制性股票94,682股进行回购注销。

（2）根据公司第二届董事会第十七次会议决议和2018年第二次临时股东大

会决议，公司终止实施2017年限制性股票激励计划并回购注销已授予但尚未解锁

的限制性股票3,790,544股（包括首次授予限制性股票激励对象125人持有的

3,039,644股，以及预留授予限制性股票激励对象14人持有的750,900股，首次授

予与预留授予含同一名激励对象）。

综上，公司本次回购注销的公司2017年限制性股票激励计划限制性股票数量

合计为3,885,226股，占公司回购前总股本的1.92%，涉及的激励对象共计149名。

其中，首次授予限制性股票激励对象136人，涉及限制性股票合计3,134,326股，

回购价格为13.48元/股；预留授予限制性股票激励对象14人（首次授予与预留授

予含同一名激励对象），涉及限制性股票合计750,900股，回购价格为7.47元/股。

2018年5月24日，公司完成了2017年度权益分派，向全体股东每10股派

0.210000元（含税）。根据《2017年限制性股票激励计划（草案修订稿修正后）》

相关规定，激励对象因获授的限制性股票而取得的现金股利由公司代管，作为应

付股利在解除限售时向激励对象支付；若根据本计划不能解除限售，则由公司收

回。故本次回购注销的限制性股票因2017年年度权益分派派发的现金分红由公司

收回，因此也不存在需要对回购价格进行调整的情形。

公司用于本次回购的资金全部为公司自有资金。

2、回购注销的完成情况

中汇会计师事务所(特殊普通合伙)于2019年2月21日出具了《验资报告》（中

汇会验【2019】0219号），对公司减少注册资本及股本的情况进行了审验，认为：

“经我们审验，截至2019年1月3日止，贵公司实际已支付林镜等149名激励对象

的限制性股票回购款47,859,937.48元，其中减少股本3,885,226.00元，减少资本公

积43,974,711.48元。上述款项均以货币资金支付。”中汇会计师事务所(特殊普通

合伙)同时说明，“截至2019年1月3日止，变更后的注册资本人民币198,000,000.00

元、股本人民币198,000,000.00元。”

2019年3月14日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成

上述3,885,226股限制性股票的回购注销手续。

三、本次回购注销后公司股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司总股本由201,885,226股减少为198,000,000股，公

司股本结构变动如下：

股东性质 本次变动前
本次变动

增减（股）
本次变动后

数量（股） 比例% 减少 数量（股） 比例%

1、有限售条件股份 82,512,584 40.87% 3,885,226  78,627,358 39.71%

首发前限售股 76,911,863 38.10% -  76,911,863 38.84%

股权激励限售股 3,885,226 1.92% 3,885,226 - -

高管锁定股 1,715,495 0.85% - 1,715,495 0.87%

2、无限售条件股份 119,372,642 59.13% - 119,372,642 60.29%

股本总计 201,885,226 100.00%
注 - 198,000,000 100.00%

注：本公告总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

特此公告。

英飞特电子（杭州）股份有限公司董事会

2019 年 3 月 18 日